tuna videntur. Cum itaque in Missione sui iuris de Shaowu in Sinis,, 

anno millesimo nongentesimo vigesimo nono erecta et Societati Divini 
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Salvatoris concredita, exiguus olim christianorum grex plurimum cre-

verit et in fide factus fuerit firmior, Nos, spirituale illius enascentis 

ecclesiae bonum prae oculis habentes et insimul praefatae Societatis 

sodalibus ardenti constantique zelo inibi adlaborantibus Societatis soda

libus ardenti constantique zelo inibi adlaborantibus meritae laudis testi

monium praebere cupientes et illis animum addere ad novos in dies 

labores exantlandos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consi

lio, Missionem illam ad maioris dignitatis gradum evehere statuimus. 

Omnibus igitur mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Missionem 

sui iuris de Shaowu, eodem servato nomine, in Praefecturam Apostoli

cam erigimus et constituimus, eamque eidem Societati Divini Salvatoris 

etiam in posterum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis benepla

citum, concreditam volumus. Novae propterea huic Praefecturae de 

Shaowu eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae

fecturae earumque Antistites iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 

adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac 

valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstan

tibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impres

sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem quae hisce Nostris Litteris haberetur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentésima 

trigesimo octavo, die vigesimaprima mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno decimoséptimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef.